



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 174 388  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN POWER SOLUTIONS  
NORTH AS  
Forretningsadresse: Bjørnskjærveien 10  
8300 SVOLVÆR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Johan Solem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	20 552 949	19 588 052
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 552 949</b>	<b>19 588 052</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	16 033 684	14 521 131
Lønnskostnad	2	-97 085	-536 071
Avskrivning av driftsmidler	3	757 457	769 169
Annen driftskostnad	2, 8	2 332 847	3 170 100
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 026 903</b>	<b>17 924 329</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 526 046</b>	<b>1 663 723</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		164	2 917
Annen finansinntekt		2 167	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 331</b>	<b>2 917</b>
Annen rentekostnad		9 396	10 295
Annen finanskostnad		1 736	9 268
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 132</b>	<b>19 563</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 801</b>	<b>-16 646</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 517 245</b>	<b>1 647 077</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	333 794	362 451
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte		4 272 451	
Avsatt til annen egenkapital			1 284 626
Overført fra annen egenkapital		-3 089 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	1 757 821	2 108 537
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 757 821</b>	<b>2 108 537</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 757 821</b>	<b>2 108 537</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	2 690 113	2 004 210
<b>Sum varer</b>		<b>2 690 113</b>	<b>2 004 210</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	760 328	1 674 154
Andre kortsiktige fordringer		177 952	71 541
Konsernfordringer	7, 8	1 156 874	4 448 946
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>2 095 154</b>	<b>6 194 641</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		209 753	157 012
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>209 753</b>	<b>157 012</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 995 020</b>	<b>8 355 862</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 752 841</b>	<b>10 464 399</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5	4 451 000	4 451 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 551 000</b>	<b>4 551 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-918 872	2 170 128
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-918 872</b>	<b>2 170 128</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 632 128</b>	<b>6 721 128</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	87 040	136 375
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>87 040</b>	<b>136 375</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>87 040</b>	<b>136 375</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	661 304	2 437 553
Betalbar skatt	4	383 129	417 052
Skyldig offentlige avgifter		355 018	216 425
Utbytte		1 183 451	
Annen kortsiktig gjeld		450 771	535 867
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 033 673</b>	<b>3 606 897</b>
<b>Sum gjeld</b>	7	<b>3 120 713</b>	<b>3 743 272</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 752 841</b>	<b>10 464 399</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 478471

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 920 174 388  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN POWER SOLUTIONS  
NORTH AS  
Forretningsadresse: Bjørnskjærveien 10  
8300 SVOLVÆR

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Johan Solem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Organisasjonsnr: 920 174 388  
BERTEL O. STEEN POWER SOLUTIONS  
NORTH AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	20 552 949	19 588 052
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 552 949</b>	<b>19 588 052</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	16 033 684	14 521 131
Lønnskostnad	2	-97 085	-536 071
Avskrivning av driftsmidler	3	757 457	769 169
Annen driftskostnad	2, 8	2 332 847	3 170 100
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 026 903</b>	<b>17 924 329</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 526 046</b>	<b>1 663 723</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		164	2 917
Annen finansinntekt		2 167	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 331</b>	<b>2 917</b>
Annen rentekostnad		9 396	10 295
Annen finanskostnad		1 736	9 268
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 132</b>	<b>19 563</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 801</b>	<b>-16 646</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 517 245</b>	<b>1 647 077</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	333 794	362 451
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 272 451	
Avsatt til annen egenkapital			1 284 626
Overført fra annen egenkapital		-3 089 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>1 183 451</b>	<b>1 284 626</b>







<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 632 128</b>	<b>6 721 128</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		87 040	136 375
Sum avsetninger for forpliktelser	4	87 040	136 375
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>87 040</b>	<b>136 375</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	661 304	2 437 553
Betalbar skatt	4	383 129	417 052
Skyldig offentlige avgifter		355 018	216 425
Utbytte		1 183 451	
Annen kortsiktig gjeld		450 771	535 867
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 033 673</b>	<b>3 606 897</b>
<b>Sum gjeld</b>	7	<b>3 120 713</b>	<b>3 743 272</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 752 841</b>	<b>10 464 399</b>



Organisasjonsnr: 920 174 388  
BERTEL O. STEEN POWER SOLUTIONS  
NORTH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

4.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021

## Bertel O. Steen Power Solution North AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømpoppstilling  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 8WYX-0B20F-578C2-44DHI-4E8Z3-IQH3Q

Org.nr.: 920 174 388



## Årsberetning for 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver sin primærvirksomhet i Nord-Norge fra sin lokalitet i Svolvær. Selskapet har også sporadiske oppdrag i landet for øvrig. Kjerneområdet er service og reservedelssalg i forbindelse med fremdriftssystemer, herunder motoranlegg og dieselelektriske generatorsett basert på kraft fra MTU dieselmotorer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø / Likestilling / Ytre miljø

Selskapet har fire fast ansatte hvorav alle er menn. Styret har fem medlemmer, alle menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme diskriminering på bakgrunn av kjønn. Sykefraværet er lavt og arbeidsmiljøet i virksomheten er godt. Selskapet hadde ingen personskader kategorisert innenfor H1 (antall arbeidsrelaterte personskader med fravær per million arbeidstimer) i 2021.

Selskapet utfører service og reparasjon av motoranlegg. Motorer medfører utslipp av avgasser. Utslippene er innenfor myndighetenes grenseverdier og fastsatte retningslinjer og virksomheten påvirker derfor i liten grad det ytre miljø.

### Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i Bertel O. Steen Power Solutions AS sitt konsernkontosystem og likviditeten i selskapet vurderes som god og behovet for endringer som liten.

### Resultat, kontantstrøm og finansiering

Bertel O. Steen Power Solutions North AS hadde i 2021 en omsetning på NOKm 20,6 mot NOKm 19,6 i 2020. Årsresultatet endte på NOKm 1,2 i 2021 mot NOKm 1,3 i 2020.

Totalkapitalen i selskapet ved årsslutt er NOKm 6,8 mot NOKm 10,5 i 2020.

Egenkapitalandelen er 53 % (NOKm 3,6), mot 64,2 % (NOKm 6,7) i 2020. Selskapets kontantstrøm fra driften er i 2021 NOKm 0,2 mot NOKm 3,1 i 2020.

**Bertel O. Steen Power Solutions North AS**  
Bjørnsmkjærveien 10, 8300 Svolvær  
Tel. 55 94 74 60, Org.nr. 920 174 388

● [bospower.com](http://bospower.com)



## Bertel O. Steen

Power Solutions

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat i Bertel O. Steen Power Solutions North AS. Det er etter det styret kjenner til ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

### Fremtidig utvikling

Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. Ettermarkedet har i 2021 utviklet seg som forventet innenfor selskapets kjerneområde og utsiktene for 2022 er positive. Styret kjenner ikke til forhold som gjør at konflikten i Ukraina vil kunne påvirke virksomheten.

### Forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom Bertel O. Steen Holding AS.

### Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bertel O. Steen Power Solutions North AS;

• Avsatt til utbytte	kr 4 272 451
• Overført fra annen egenkapital	kr 3 089 000
• Sum overføringer	kr 1 183 451

Svolvær, . juni 2022

Styret i Bertel O. Steen Power Solutions North AS

Ove Johan Solem  
Styreleder

Jørn Ove Hellen  
Styremedlem

Trond Marhaug  
Styremedlem

Morten Marhaug  
Styremedlem

Erik Aleksander Riis Grini  
Styremedlem



## Resultatregnskap

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	20 552 949	19 588 052
Sum driftsinntekter		<u>20 552 949</u>	<u>19 588 052</u>
Varekostnad	8	16 033 684	14 521 131
Lønnskostnad	2	-97 085	-536 071
Avskrivning av driftsmidler	3	757 457	769 169
Annen driftskostnad	2, 8	2 332 847	3 170 100
Sum driftskostnader		<u>19 026 903</u>	<u>17 924 329</u>
Driftsresultat		<u>1 526 046</u>	<u>1 663 723</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		164	2 917
Annen finansinntekt		2 167	0
Rentekostnad		9 396	10 295
Annen finanskostnad		1 736	9 268
Resultat av finansposter		<u>-8 801</u>	<u>-16 646</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 517 245</u>	<u>1 647 077</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	333 794	362 451
Årsresultat		<u>1 183 451</u>	<u>1 284 626</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 272 451	0
Avsatt til annen egenkapital		0	1 284 626
Overført fra annen egenkapital		3 089 000	0
Sum overføringer	5	<u>1 183 451</u>	<u>1 284 626</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 8WYX-0B20B-578C2-44DH1-4E8Z3-IQ13Q



## Balanse

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	1 757 821	2 108 537
Sum varige driftsmidler		<u>1 757 821</u>	<u>2 108 537</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 757 821</u>	<u>2 108 537</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varer	6	2 690 113	2 004 210
Sum varer		<u>2 690 113</u>	<u>2 004 210</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	760 328	1 674 154
Andre kortsiktige fordringer		177 952	71 541
Konsernfordringer	7, 8	1 156 874	4 448 946
Sum fordringer	7	<u>2 095 154</u>	<u>6 194 641</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		209 753	157 012
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>209 753</u>	<u>157 012</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 995 020</u>	<u>8 355 862</u>
Sum eiendeler		<u>6 752 841</u>	<u>10 464 399</u>

Penneo Dokumentnr: 8WYX-0B20F-578C2-44DH1-4E8Z3-IQH3Q



## Balanse

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5	4 451 000	4 451 000
Sum innskutt egenkapital		<u>4 551 000</u>	<u>4 551 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	-918 872	2 170 128
Sum opptjent egenkapital		<u>-918 872</u>	<u>2 170 128</u>
Sum egenkapital		<u>3 632 128</u>	<u>6 721 128</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	4	87 040	136 375
Sum avsetning for forpliktelser		<u>87 040</u>	<u>136 375</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		71 107	3 221
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	8	590 197	2 434 332
Betalbar skatt	4	383 129	417 052
Skyldig offentlige avgifter		355 018	216 425
Utbytte		1 183 451	0
Annen kortsiktig gjeld		450 771	535 867
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 033 673</u>	<u>3 606 897</u>
Sum gjeld	7	<u>3 120 713</u>	<u>3 743 272</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>6 752 841</u>	<u>10 464 399</u>

Svolvær

Styret i Bertel O. Steen Power Solution North AS

---

Ove Johan Søllem  
styreleder

---

Jørn Ove Hellen  
styremedlem

---

Trond Marhaug  
styremedlem

---

Morten Marhaug  
styremedlem

---

Erik Aleksander Riis Grini  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		1 517 245	1 647 077
Periodens betalte skatt		417 052	58 780
Ordinære avskrivninger		757 457	769 169
Endring i varelager	6	-685 903	29 278
Endring i kundefordringer		913 826	-1 061 622
Endring i leverandørgjeld		67 886	-135 612
Endring i konsernmellomværende	8	-1 917 122	1 870 283
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-52 914	80 909
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>183 423</u>	<u>3 140 702</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	<u>406 740</u>	<u>157 110</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-406 740</u>	<u>-157 110</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		3 365 058	-2 999 308
Utbetalinger av utbytte		<u>-3 089 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>276 058</u>	<u>-2 999 308</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		52 741	-15 716
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>157 012</u>	<u>172 728</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>209 753</u>	<u>157 012</u>

Penneo Dokumentnr: 8WYX-0B20P-578C2-44DH1-4E8Z3-IQ13Q



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 for små foretak. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld  
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o. l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Bertel O Steen Industri AS er konsernkontoinnehaver av konsernets kassekredittkonto i flervaluta. Datterselskapenes driftskonto i konsernkontosystemet representerer således et mellomværende med Bertel O Steen Industri AS.

### Inntektsføringer

#### *Ved varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden.

#### *Ved tjenest esalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Der det ikke er en klar vurdering, foretas det en skjønnsmessig vurdering.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

---

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Penneo Dokumentnr: 8WYX-0B20B-578C2-44DH1-4E8Z3-QH3Q



## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper fortsetter

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

#### Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	3 563 673	3 253 580
Arbeidsgiveravgift	191 450	140 919
Pensjonskostnader	154 493	73 892
Andre ytelser	50 125	89 915
Lønn klassifisert som varekostnad*	-4 056 825	-4 094 378
Sum	-97 085	-536 071

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 4 4

\*Selskapet belaster de kommersielle prosjektene / varekost med påløpt timekost med et påslag. Høy faktureringsgrad og ressursutnyttelse gir negative lønnskostnader i 2021.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Varige driftsmidler

	Bygningmessig anlegg	Varebiler	Inventar og driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	57 550	327 451	3 184 935	3 569 936
Tilgang	0	0	406 740	406 740
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	57 550	327 451	3 591 675	3 976 676
Akk. avskrivninger pr. 31.12	35 115	232 595	1 951 146	2 218 855
Balanseført verdi 31.12	22 435	94 856	1 640 529	1 757 821
Årets avskrivninger	11 705	76 157	669 595	757 457
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	Saldo	
Prosentats	20 %	20 %	20-33%	

Alle driftsmidler avskrives etter saldoavskrivning

Årlig leie av ikke balanseførte lokaler kr. 256 224

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	383 129	417 052
Endring i utsatt skatt	-49 335	-54 601
Skattekostnad ordinært resultat	333 794	362 451
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 517 245	1 647 077
Permanente forskjeller	0	429
Endring i midlertidige forskjeller	224 252	248 187
Skattepliktig inntekt	1 741 497	1 895 693
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	383 129	417 052
Sum betalbar skatt i balansen	383 129	417 052

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	424 338	685 888	261 551
Varebeholdning	-50 117	-66 000	-15 883
Fordringer	21 416	0	-21 416
Sum	395 636	619 888	224 252
Grunnlag for utsatt skatt	395 636	619 888	224 252
Utsatt skatt (22 %)	87 040	136 375	49 335

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Penneo Dokumentnr: 8WYX-0B20F-578C2-44DHI-4E8Z3-QH3Q



## Noter til regnskapet 2021

### Note 5 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 1.1	100 000	4 451 000	2 170 128	6 721 128
Årets resultat			1 183 451	1 183 451
Tilleggsutbytte			-3 089 000	-3 089 000
Utbytte			-1 183 451	-1 183 451
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>4 451 000</b>	<b>-918 872</b>	<b>3 632 128</b>

Aksjekapitalen i selskapet består pr 31.12.2021 av følgende:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Sum aksjer	1 000	100	100 000

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr. 31.12.2021:

Navn	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bertel O. Steen Power Solutions Norway AS	510	51 %	51 %
Marhaug AS	490	49 %	49 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Bertel O. Steen Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Solheimsveien 7 i Lørenskog kommune eller lastes ned fra [www.bos.no](http://www.bos.no).

### Note 6 Varer

Varebeholdningen består av:	2021	2020
Varebeholdning	2 740 230	2 070 210
Avsetning for ukurans	-50 117	-66 000
<b>Sum varer</b>	<b>2 690 113</b>	<b>2 004 210</b>

Allt lager er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for ukurans.



## Noter til regnskapet 2021

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0

Alle representerte selskap i konsernkontosystemet til Bertel O. Steen Industri AS stiller som selvskyldner-kausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto.

Følgende eiendeler er pantsatt til fordel for konsernkontoen:

	2021
Kundefordringer og andre fordringer	1 111 236
Driftstilbehør	1 735 386
<b>Sum</b>	<b>2 846 622</b>

I posten bankinnskudd inngår bunde skattetrekksmidler med kr 209 753.

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
Administrasjonskostnader	Annen driftskostnad	BOS PS Norway AS	I konsern	1 580 776	2 644 576

Mellomværende med nærstående

Motparten	Forhold til motparten	Kortsiktig fordringer		Langsiktig fordringer	
		2021	2020	2021	2020
Konsernkonto	Konsern	805 967	4 171 025	0	0
BOS Power Solutions Norway AS	Konsern	350 908	277 921	0	0
<b>Sum</b>		<b>1 156 874</b>	<b>4 448 946</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Motparten	Forhold til motparten	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
		2021	2020	2021	2020
BOS Power Solutions Norway AS	Konsern	493 343	660 506	0	0
BOS Power Solutions AS	Konsern	96 854	1 773 826	0	0
Bertel O. Steen industri AS	Konsern	0	0	0	0
<b>Sum</b>		<b>590 197</b>	<b>2 434 332</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Motparten	Forhold til motparten	Konsernomsetning		Konsernkostnad	
		2021	2020	2021	2020
BOS Power Solutions Norway AS	Konsern	5 172 766	4 235 994	1 340 738	343 568
<b>Sum</b>		<b>5 172 766</b>	<b>4 235 994</b>	<b>1 340 738</b>	<b>343 568</b>

Bertel O. Steen Power Solution North AS

Penneo Dokumentnr: 8WYX-0B20F-578C2-44DHI-4E8Z3-IQ13Q



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ove Johan Solem

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1116640

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-02 13:10:23 UTC



## Morten Marhaug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1518701

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-06-02 15:25:19 UTC



## Erik Aleksander Riis Grini

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3133778

IP: 85.166.xxx.xxx

2022-06-03 08:29:58 UTC



## Trond Marhaug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3227513

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-06-03 12:30:08 UTC



## JØRN OVE HELLEN

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-749120

IP: 95.92.xxx.xxx

2022-06-03 15:28:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8WYYX-0B20B-578C2-44DH1-4E8Z3-1QH3Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
